
ZARZĄDZENIE NR 55/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia w okresie wakacyjnym przerw w funkcjonowaniu punktu przedszkolnego 
i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Nowinka 

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) zarządzam, 
co następuje:  

§ 1. Ustalam w okresie wakacyjnym, w dniach od 28 czerwca 2021 r. do 30 lipca 2021 r., przerwę 
w funkcjonowaniu punktu przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonej 
przez Gminę Nowinka tj.: 

1) Punktu Przedszkolnego w Olszance zlokalizowanego w Szkole Filialnej im. gen. pilota Witolda 
Urbanowicza w Olszance Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince z siedzibą 
Olszanka 54, 16-304 Nowinka; 

2) Oddziału Przedszkolnego w Szkole Filialnej im. Ks. Stanisława Chmielewskiego w Monkiniach Szkoły 
Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince z siedzibą Monkinie 27, 16-304 Nowinka; 

3) Oddziału Przedszkolnego w Szkole Filialnej im. gen. pilota Witolda Urbanowicza w Olszance Szkoły 
Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince z siedzibą Olszanka 54, 16-304 Nowinka; 

4) Oddziału Przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince z siedzibą 
Nowinka 14, 16-304 Nowinka. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych 
w Nowince. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D66EC6-8146-43DD-BE5E-197A55B6B1B2. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


